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ODPOWIEDZI (3)
na zapytania dotyczace tresci SIWZ

Szpital im. $w. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy jako Zamawiajacy W postepowaniu 0 udzielenie zaméwienia
publicznego W trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawe drobnego sprzetu medycznego
jednorazowego i wielorazowego uzytku (Nr postepowania ZP/32/2020/PN) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843), przekazuje treéé zapytan wraz

z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 — dotyczy warunkow umowy § 3 ust. 9.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

,,Wykonawca zobowiazuje si¢ dokona¢ niezwtocznej, to jest do 48 godzin w dni robocze liczac od dnia uznania
reklamacji za zasadna, wymiany dostarczonego towaru w przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego
niezgodnosci z zamdwieniem.” '
Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowat powyzszy zapis, patrz pismo ,Odpowiedzi na zapytania dotyczace
treéci SIWZ” (z dnia 27.11.2020) - Odpowiedz na pytanie nr 10.

Pytanie nr 2 — dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 10.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

W przypadku niedostarczenia towaru przez Wykonawce, nie uzupetnienia ilosci lub nie dokonania wymiany
na towar pelnowartosciowy, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo samoéwienia dostawy u innego dostawcy, a
réznica kosztéw obciazy¢ Wykonawce, po wczedniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji
umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWIZ.

Pytanie nr 3 — dotyczy warunké6w umowy § 5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu 0 nastepujacej tresci:

,Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamdwien W przypadku zwloki
w platnoéciach (naleznosci wymaganych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci/ wymagalnosci wskazanego na
fakturze.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWIZ.

Pytanie nr 4 — dotyczy warunkow umowy § 6 ust. 4.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

Reklamacje Wykonawca jest zobowiazany rozpatrzy¢ i udzieli¢ odpowiedzi w terminie 7 dni roboczych od
daty jej otrzymania, a po pezskutecznym uptywie tego terminu reklamacja uwazana bedzie za uwzgledniona
zgodnie z zadaniem Zamawiajacego.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWIZ.

Pytanienr5 - dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 1 a, b, c.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 0,3% na 0,1% oraz odpowiednio z
10% na 5%?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWIZ.

Pytanie nr 6 — dotyczy warunkéw umowy § 12 ust. 1a.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:



~nie rozpoczecia lub zaprzestania wykonywania dostaw, w tym dostawy instrumentarium, po wczesniejszym
pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy,”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWIZ.

Pytanie nr 7 — dotyczy warunkéw umowy § 12 ust. 1b.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Tazacego naruszenia postanowien umowy: trzykrotnej nieterminowej realizacji dostaw przekraczajacych
kazdorazowo 5 dni roboczych, albo tez trzykrotnej dostawy towaru niezgodnego z zamdéwieniem, pod
warunkiem, ze wczesniej Wykonawca zostat powiadomiony o stwierdzonych naruszeniach bedacych
przyczyna odstagpienia od umowy,”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWIZ.

Pytanie nr 8 — dotyczy warunkéw umowy § 13 ust. 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

,:Wykonawca’nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajacego oraz zgody podmiotu, ktéry utworzyt Szpital im.
Sw. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy przenies¢ wierzytelnosci wynikajacej z niniejszej umowy na osoby trzecie.
Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWIZ.

Pytanie nr 9 — dotyczy pakietu nr 78. poz. 1, 2.

Czy zamawiajacy dopusci- Okularki ochronne do fototerapii noworodkéw 1 op. = min. 20 szt; w trzech
rozmiarach W celu szybkiej i tatwej identyfikacji, kazdy rozmiar oznaczony innym kolorem:
pediatryczne(large) - ob. gtowy 32-38cm (+/- 2cm), kolor czerwony dla wczesniakéw(medium) 26-32 cm (+/-
2cm), kolor zielony mikro(small) 20-26cm (+/- 2cm); kolor niebieski Okularki stosowane do fototerapii podczas
leczenia zéttaczki, mocowane wokoét gtowy posiadajace dwa niezalezne punkty regulacji, zapobiegajace
przypadkowemu przesunieciu i umozliwiajace precyzyjne dopasowanie do gléwki dziecka. Okularki
wykonane z dwdch warstw plecionej wikniny ( o paramaterach 15gsm+ 25gsm) zmniejszajacego podraznienia
skéry, mite w dotyku i wygodne dla gléwki i twarzy dziecka; chroniace oczy przed szkodliwym dziataniem
$wiatta, nie zawierajq lateksu i ftalanéw. Jedno op=20szt.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10 — dotyczy pakietu nr 1 poz.3-6

dopusci wyceng strzykawek z rozszerzong skala odpowiednio: 20ml do 24ml, 10ml do 12ml, 5ml do 6ml, 2ml
do 2,5ml?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11 — dotyczy pakietu nr 2.
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 wymaga wyceny igiet jednego producenta?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 12 — dotyczy pakietu nr 2 poz.9.
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 9 dopusci wyceng rozmiaru 0,4x18mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 — dotyczy pakietu nr 2 poz.9.
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 9 dopusci wyceng rozmiaru 0,4x13mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14 — dotyczy pakietu nr 2 poz.9.
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 9 dopusci wyceng rozmiaru 0,45x16mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 15 — dotyczy pakietu nr 3.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 dopusci wyceng igly polerowanej elektromechanicznie?



Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 16 — dotyczy pakietu nr 5.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 dopusci wycene kaniul z dwoma paskami RTG, z filtrem hydrofobowym
petnigcym funkcje zastawki, z koreczkiem zamykanym standardowo, w rozmiarze i przeptywie odpowiednio:
Poz.1 - 24G/0,7x19 — 20ml/min. Poz.2 - 22G/0,9x25 — 36ml/min., Poz.3 - 20G/1,1x32 — 60ml/min., Poz.4 -
18G/1,3x45 — 90ml/min., Poz.5 - 17G/1,5x45 — 142ml/min., Poz.6 - 14G/2,1x45— 305ml/min., Poz.7 - 16G/1,7x45
— 200ml/min.? '

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 17 — dotyczy pakietu nr 6.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 dopusci wycene kaniul z dwoma paskami RTG, z filtrem hydrofobowym
petigcym funkcje zastawki, z koreczkiem zamykanym standardowo, w rozmiarze 1,1x32mm, o przeptywie
60ml/min.?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 18 — dotyczy pakietu nr 9 poz. 6.
Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu nr 9 poz. 6 do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 19 — dotyczy pakietu nr 10 poz. 1.
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 10 poz. 1 dopusci wyceng op. X 100 szt. z przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20 — dotyczy pakietunr41
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 41 dopusci wycene przyrzadu o parametrach:
,Przyrzad do dtugotrwatego aspirowania ptynéw i lekéw z opakowan zbiorczych (ogdlnego stosowania):

- ostry kolec (ostonigty nasadka z tworzywa sztucznego zabezpieczajaca kolec przed skazeniem podczas
otwierania opakowania);

- filtr o duzej powierzchni przeciwbakteryjny 0,01pum;

- port posiadajacy koricéwke luer-lock;

- korek portu;

- obstugiwany jedna reka;

- posiadajacy zatyczke zamykajaca tacznik do pobierania leku zapewniajaca ochrong przed zanieczyszczeniami.

(op. x 100szt)”?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 21 — dotyczy pakietu nr 57 poz. 1.
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 57 poz. 1 dopusci wycene strzykawki z pojedyncza skala?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 22 — dotyczy pakietu nr 30.

Czy zamawiajacy oczekuje: Przetwornik do krwawego pomiaru ci$nienia, pojedynczy, zawierajacy podwdjny
system przeptukiwania IntraFlo (3 ml/h) obstugiwany jedna reka, uruchamiany przez scisnigcie skrzydetek lub
pociagniecie wypustki. Budowa kompletnej linii dajaca wysoka czestotliwos¢ wiasng >49Hz -zapewniajgca
wierne odwzorowanie sygnatu i niewrazliwos¢ na zakldcenia rezonansowe bez dodatkowych eliminatoréw (
typu réza). Linia wstepnie wykalibrowana, gotowa do pracy bez potrzeby prekalibracji przy zastosowaniu
zewnetrznych portéw do kalibracji. Linie cisnieniowe gruboscienne, bez barwnych paskéw, z dodatkowymi
oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet koreczkéw w kolorze zéttym w celu
unikniecia kontaminacji podczas przeptukiwania systemu. Pofaczenie przetwornika z kablami interfejsowymi
monitora wodoszczelne, bezpinowe, ostoniete dodatkowym wodoszczelnym kotmierzem. Dt. linii 152 cm (122 +
30 cm). Latwosé wyjecia z opakowania fabrycznego i wypehienia, linie infuzyjne spiete tasmami papierowymi
w celu latwego wypelnienia linii, Latwos$¢ wypeinienia linii . Srednice wszelkich elementéw ( linii i kranikéw)
maja idealnie dobrane $rednice — co gwarantuje bardzo doktadne wypelnienie zestawu i eliminacje wszystkich
pecherzykéw powietrza. Produkt jednorazowy, sterylny , pakowany pojedynczo?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 23 — dotyczy pakietu nr 48.

a) Poz. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednorazowego ukladu oddechowego z
generatorem IF bez zabezpieczenia przeciwdrobnoustrojowego opartego na dziataniu jonéw srebra?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

b) Poz.3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czapeczek w rozmiarach 000 — 9?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

c) Poz. 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie z pakietu poz. 8 w celu umozliwienia ztozenia
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 24 — dotyczy pakietu nr 54.

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju przewodéw (jednotubowe czy dwutubowe) i rodzaju potaczenia z kablem
do wymaganych mankietow.

Odpowiedz: Przewody jednotubowe.

Pytanie nr 25 — dotyczy pakietu nr 78.

a) Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie: ,okularki do fototerapii, dedykowane dla 1 pacjenta
wykonane z delikatnego, opatentowanego materiatu bez lateksu z dodatkowa ochrona na oczy,
zapewniajacg ochrong przeciwko promieniom UV, a wzér opaski na gtowe zapewnia dotarcie $wiatta
stosowanego w fototerapii do glowy dziecka, Okularki o unikatowym ksztalcie litery Y, dzigki czemu
idealnie dopasowuja si¢ do gtéwki dziecka, zabezpiecza przed zsuwaniem, posiadajace z przodu
specjalne uchwyty pozwalajace na utozenie okularkéw na gtéwce dziecka. Dostgpne w trzech
rozmiarach -Noworodki 30 -38 cm, Wczesniaki 24 -33 cm, Mikro —20-28 cm”

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

b) Czy Zamawiajacy bedzie wymagat okularkéw z dodatkowa ochrong na oczy zapewniajaca 99,9%
ochrone przeciwko promieniom UV, potwierdzone niezaleznymi badaniami?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 26 — dotyczy pakietu nr 1 poz. 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawki 50ml z rozszerzeniem do 60ml skalowanej co 1ml na catej
dtugosci skali do 60ml?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 27 — dotyczy pakietu nr 1 poz. 3.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawki pakowanej po 80 szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 28 — dotyczy pakietu nr 1 poz. 3-6.
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie czy w poz.3-6 wycena przy tej ilosci ma by¢ za opakowanie
czy za sztuke?

Odpowiedz: Za sztuke. Patrz pismo pn. , MODYFIKACJA TRESCI SIWZ - PAKIET NR 1” (z dnia
09.12.2020 1.).

Pytanie nr 29 — dotyczy pakietu nr 1 poz. 7.
Zwracamy sie z prosba o mozliwos¢ zaoferowania strzykawki tuberkulinowej z iglta wtopiona w rozmiarze 0,45x13mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 30 — dotyczy pakietu nr 1 poz. 7.
Zwracamy sie z prosba o mozliwoéé zaoferowania strzykawki tuberkulinowej z igta nakladang a w rozmiarze 0,45x10mm w
opakowaniu 120 szt.?



Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 31 — dotyczy pakietu nr 2 poz. 9.
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie igty w rozmiarze 0,45x16mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 32 — dotyczy pakietu nr 2 poz. 10.
Czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie rozmiary igiet w pozycjach 1-10 pochodzity od jednego producenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 33 — dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.

Czy Zamawiajacy dopusci zamkniete, wentylowane urzadzenie do pobierania lekéw, okalajace fiolke o $rednicy 20mm,
zawierajacy filtr 0,2um. Zawor bezigtowy (do uzycia do 7 dni - po odpowiedniej dezynfekdji, zgodnie z instrukcja obstugi);
pojemos¢ wypenienia 0,15ml, dtugos¢ 6cm, diugosci igly 1,6cm. Produkt bez zawartoéci lateksu, DEHP, PCV. Produkt
jalowy. Apirogenny.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 34 - dotyczy pakietu nr 88 poz. 6.

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 88, poz. nr 6 dopusci pompe elastomerowa o przeptywie 5 ml/h, o
nominalnym czasie pracy 48h, objetosci nominalnej 240 ml, objetosci maksymalnej 300 ml,
posiadajaca obudowe kodowang kolorystycznie w zaleznosci od predkosci przeptywu? Pompa
posiada filtr czastek statych oraz ogranicznik przeptywu typu Luer Lock oraz badania stabilosci
lekéw w urzadzeniu. Ma obudowe blokujaca promieniowanie UV do dtugosci 380 nm (blokuje
promienie UVB, UVC i wigkszosc¢ promieni UVA). Nie posiada filtra powietrza na przebiegu linii
infuzyjnej (zapewniajac tym samym podanie leku w bezpiecznym dla pacjenta i personelu systemie
zamknietym). Bez DEHP. Wymagany port do napetniania zamykany koreczkiem, umieszczony jest
na kapturku urzadzenia w centralnym miejscu a urzadzenie zapewnia zadang nominalna objetos¢ w
zakresie +/- 10% nominalnego czasu wlewu. Dodatkowo uzycie pompy elastomerowej w systemie
zamknietym ma bezpo$redni wptyw na bezpieczenstwo pacjentéw, personelu oraz zmniejszenie
kosztéw, réwniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentow.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 35 — dotyczy pakietu nr 35.
a) Poz.1. Czy Zamawiajacy dopusci Igte do neurostymulagji echogeniczna I stymulujaca, pasujaca do
stymulatoréw: Plexygon, Stimuplex HNS 12, Life-Tech Ezstim II- model ES400 w rozmiarze 22Gx80?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

b) Poz.2.Czy Zamawiajacy dopusci Igte do neurostymulacji echogeniczna I stymulujaca, pasujacg do
stymulatoréw: Plexygon, Stimuplex HNS 12, Life-Tech Ezstim II- model ES400 w rozmiarze 22Gx50?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

o) Poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci tepa igte do blokady z uzyciem stymulatora nerwéw bez uzycia USG,
pasujacg do stymulatorow: Plexygon, Stimuplex HNS 12, Life-Tech Ezstim II- model ES400 w rozmiarze
22Gx80?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 36 — dotyczy pakietu nr 88 poz. 1.

Prosimy o dopuszczenie w poz. 1. Igty do neurostymulacji echogenicznej I stymulujacej, pasujacej do
stymulatoréw: Plexygon, Stimuplex HNS 12, Life-Tech Ezstim II- model ES400

w rozmiarze 22G x 80.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie nr 37 — dotyczy pakietu nr 91 poz. 1.

Czy Zamawiajacy w poz. 1 dopusci cewnik dwuswiattowy w rozmiarze 14/18G dt. 20 cm

o przeptywach D 100; P 27 ml/min lub 13/13G dt. 20 cm o przeptywach D 95; P 120 ml/min ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 38 — dotyczy pakietu nr 91 poz. 2.
Czy Zamawiajacy w poz. 2 dopusci cewnik trzyswiattowy w rozmiarze 16/12/12G dt. 20 cm
O przeptywach D 55; M1 165; P 165 ml/min?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 39 — dotyczy pakietu nr 91 poz. 8.
W zwigzku z podanym przez Zamawiajacego rozmiarem zestawu 20G/8cm

Prosimy o dopuszczenie Zestawu do cewnikowania tetnic : cewnik 20G, 80 mm / kaniula 0.95 x 50 mm /
Prowadnik 25-0.025".
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 40 — dotyczy pakietu nr 91 poz. 9.
Prosimy o dopuszczenie zestawu do cewnikowania tetnic w rozmiarze 20G/16 cm cewnik 20G, 160 mm /
Kaniula 0.95 x 70 mm / Prowadnik 45-0.025”

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 41 — dotyczy pakietu nr 48.
a) Poz.7 Uklad oddechowy noworodkowy

Cecha uktadu oddechowego wptywajaca na ograniczenie i ochrone przed kolonizacjg przez
drobnoustroje jest ochrona przeciwdrobnoustrojowa oparta na dziataniu jonéw srebra. Czy
Zamawiajacy, ze wzgledu na bezpieczenstwo i ochrone pacjentéw oraz personelu medycznego,
wymaga aby oferowany uktad posiadat ochrone przeciwdrobnoustrojowa oparta na dziataniu
jonéw srebra?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

b) Poz. 8 Czujnik przeptywu
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy oczekuje czujnika przeptywu
jednorazowego czy wielorazowego uzytku?
Odpowiedz: Czujnik jednorazowy.

Pytanie nr 42 — dotyczy pakietu nr 12 poz 1.
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny maske anestetyczng o parametrach:
Poduszka zapewnia precyzyjne dopasowanie z twarza uzytkownika.
- Kodowane kolorami dla fatwego wyboru.
- Odpowiedni dla noworodkéw, niemowlat, dzieci i dorostych.
- Wykonana z przezroczystego materiatu
- Jednorazowego uzytku
- brak ftalanéw i zawartosci lateksu
- bez PCV
- zdjecie pogladowe ponizej:




Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 43 — dotyczy pakietu nr 12 poz 2.

Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny maske anestetyczng o parametrach:

- Kodowane kolorami dla fatwego wyboru.

- Odpowiedni dla noworodkéw, niemowlat, dzieci i dorostych.

- Wykonana z przezroczystego materiatu

- Z zaworem

- Jednorazowego uzytku

- Mankiet zapewnia precyzyjne dopasowanie do twarzy uzytkownika
- brak ftalanéw i zawartodci lateksu

- zdjecie pogladowe ponizej:

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 44 — dotyczy pakietu nr 24 poz 1.
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny system do odsysania o parametrach:

+ posiada zintegrowany podwdjnie obrotowy tacznik 15 mm o kacie 45° do podtaczenia rurki
irespiratora

 posiada obrotowy port do przeptukiwania cewnika (port do irygacji) o dtugosci ok 8 cm
zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolka 10 ml NaCl

+  posiada zamykany port do podawania lekéw z konicdwka Luer (MDI)

. posiada przezroczysta komore pozwalajaca na obserwacje wydzieliny pacjenta, ktora
izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona prézniowo co zmniejszajaca ryzyko VAP oraz
infekcji krzyzowej

. posiada zabezpieczenie facznika podci$nienia w postaci kapturka zamocowanego do
zestawu w sposOb zapobiegajacy zagubieniu

. regulacja podciénienia nastepuje poprzez zawor kontroli sity ssania znakowany rozmiarem
cewnika oraz informacjg ,OPEN"

. blokada zaworu regulacji sity ssania nastepuje poprzez jego obrdt o 90° lub 180°

. posiada suwak umozliwiajacy pefne zamkniecie/otwarcie przeptywu bez koniecznosci
rozmontowania catosci systemu

. system wyposazony w klips pozwalajacy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurka
intubacyjna bez uszkodzenia elementow

. cewnik zakoficzony atraumatycznie niebieska migkka obwoédka, zaokraglony, bez ostrych
krawedzi, wyposazony w czarng obwodke pozwalajaca na jego wizualizacje podczas
przeptukiwania

. cewnik wyposazony w dwa otwory boczne utozone naprzemianlegle oraz znaczniki
gltebokosci skalowane co 1 cm

.  oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na koricu cewnika, na zaworze kontroli sity ssania
oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwddce aczacej pozostate elementy
systemu z rekawem ochronnym

. w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim

. system stanowi integralna calos¢ i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z
opakowania bez koniecznosci montazu dodatkowych akcesoriow

.  sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

+  jednorazowego uzytku z mozliwoscia stosowania do 72 godzin

« pakowany w rekaw papierowo-foliowy



Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 45 — dotyczy pakietu nr 24 poz 2.

Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny system do odsysania o parametrach:

posiada zintegrowany podwdjnie obrotowy tacznik 15 mm o kacie 45° do podfaczenia rurki
i respiratora

posiada obrotowy port do przeptukiwania cewnika (port do irygacji) o dlugosci ok 8 cm
zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolka 10 ml NaCl
posiada zamykany port do podawania lekéw z koricowka Luer (MDI)

posiada przezroczysta komore pozwalajaca na obserwacje wydzieliny pacjenta, ktora
izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona prézniowo co zmniejszajaca ryzyko VAP oraz
infekcji krzyZzowej

posiada zabezpieczenie facznika podcisnienia w postaci kapturka zamocowanego do
zestawu w sposob zapobiegajacy zagubieniu

regulacja podci$nienia nastepuje poprzez zawér kontroli sity ssania znakowany rozmiarem
cewnika oraz informacja ,OPEN”

blokada zaworu regulacji sity ssania nastepuje poprzez jego obrét o 90° lub 180°

posiada suwak umozliwiajacy pelne zamkniecie/otwarcie przeptywu bez koniecznosci
rozmontowania catosci systemu

system wyposazony w klips pozwalajacy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurka
intubacyjna bez uszkodzenia elementéw

cewnik zakoniczony atraumatycznie niebieska miekka obwodka, zaokraglony, bez ostrych
krawedzi, wyposazony w czarna obwddke pozwalajaca na jego wizualizacje podczas
przeptukiwania

cewnik wyposazony w dwa otwory boczne utozone naprzemianlegle oraz znaczniki
glebokosci skalowane co 1 cm

oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na koricu cewnika, na zaworze kontroli sity ssania
oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwddce taczacej pozostate elementy
systemu z rekawem ochronnym

w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim
system stanowi integralna catoé¢ i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyijeciu z
opakowania bez koniecznosci montazu dodatkowych akcesoriow

sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

jednorazowego uzytku z mozliwoscia stosowania do 72 godzin

pakowany w rekaw papierowo-foliowy

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 46 — dotyczy pakietu nr 24 poz. 3.

Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny system do odsysania o parametrach:

posiada zintegrowany podwdjnie obrotowy facznik 15 mm o kacie 45° do podtaczenia rurki
i respiratora

posiada obrotowy port do przeptukiwania cewnika (port do irygacji) o dtugosci ok 8 cm
zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolka 10 ml NaCl

posiada zamykany port do podawania lekéw z koricowka Luer (MDI)

posiada przezroczysta komore pozwalajaca na obserwacje wydzieliny pacjenta, ktora
izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona prézniowo co zmniejszajaca ryzyko VAP oraz
infekdji krzyzowej

posiada zabezpieczenie facznika podcisnienia w postaci kapturka zamocowanego do
zestawu w spos6b zapobiegajacy zagubieniu

regulacja podcisnienia nastepuje poprzez zawér kontroli sity ssania znakowany rozmiarem
cewnika oraz informacja ,,OPEN"

blokada zaworu regulagji sity ssania nastepuje poprzez jego obrét o 90° lub 180°



.

posiada suwak umozliwiajacy petne zamknigcie/otwarcie przeptywu bez koniecznosci
rozmontowania catosci systemu

system wyposazony w klips pozwalajacy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurkg
intubacyjna bez uszkodzenia elementéw

cewnik zakoriczony atraumatycznie niebieska migkka obwdédka, zaokraglony, bez ostrych
krawedzi, wyposazony w czarng obwddke pozwalajaca na jego wizualizacje podczas
przeptukiwania

cewnik wyposazony w dwa otwory boczne utozone naprzemianlegle oraz znaczniki
glebokosci skalowane co 1 cm

oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na korcu cewnika, na zaworze kontroli sity ssania
oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwédce taczacej pozostate elementy
systemu z rekawem ochronnym

w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim
system stanowi integralng catosc i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z
opakowania bez konieczno$ci montazu dodatkowych akcesoriow

sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

jednorazowego uzytku z mozliwoscia stosowania do 72 godzin

pakowany w rekaw papierowo-foliowy

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 47 — dotyczy pakietu nr 24 poz 4.
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny system do odsysania o parametrach:

posiada zintegrowany podwdjnie obrotowy tacznik 15 mm o kacie 45° do podtaczenia rurki
i respiratora

posiada obrotowy port do przeptukiwania cewnika (port do irygadji) o dhugosci ok 8 cm
zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolka 10 ml NaCl
posiada zamykany port do podawania lek6w z koricéwka Luer (MDI)

posiada przezroczysta komore pozwalajaca na obserwacje wydzieliny pacjenta, ktora
izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona prézniowo co zmniejszajaca ryzyko VAP oraz
infekcji krzyzowej

posiada zabezpieczenie tacznika podcisnienia w postaci kapturka zamocowanego do
zestawu w sposob zapobiegajacy zagubieniu

regulacja podcisnienia nastepuje poprzez zawdr kontroli sity ssania znakowany rozmiarem
cewnika oraz informacja ,, OPEN”

blokada zaworu reguladji sity ssania nastepuje poprzez jego obrot o 90° lub 180°

posiada suwak umozliwiajacy peine zamkniecie/otwarcie przeptywu bez koniecznosci
rozmontowania calosci systemu

system wyposazony w Klips pozwalajacy na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurka
intubacyjna bez uszkodzenia elementoéw

cewnik zakoriczony atraumatycznie niebieska miekka obwddka, zaokraglony, bez ostrych
krawedzi, wyposazony w czarna obwodke pozwalajaca na jego wizualizacje podczas
przeptukiwania

cewnik wyposazony w dwa otwory boczne ufozone naprzemianlegle oraz znaczniki
gltgbokosci skalowane co 1 cm

oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na koricu cewnika, na zaworze kontroli sity ssania
oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwédce faczacej pozostate elementy
systemu z rekawem ochronnym

w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w jezyku angielskim
system stanowi integralna catos¢ i jest gotowy do uzycia bezposrednio po wyjeciu z
opakowania bez koniecznosci montazu dodatkowych akcesoriow

sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

jednorazowego uzytku z mozliwoscig stosowania do 72 godzin

pakowany w regkaw papierowo-foliowy

e



Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 48 — dotyczy pakietu nr 24 poz. 5.

Czy Zamawiajacy dopusci ztacze obrotowe do rurki z mozliwoécia podfaczenia do zestawu do odsysania,
przeznaczone do wykonania bronchoskopii, zgodny ze standardem potaczer ISO 15M/15F, z mozliwoscia
stosowania tak dtugo jak jest podtaczony zestaw do odsysania?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 49 - dotyczy pakietu nr 24 poz. 8.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do pobierania prébek wydzieliny o pojemnosci 10 ml przy pozostatych
parametrach bez zmian?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 50 — dotyczy pakietu nr 24 poz. 9.

Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny zestaw do higieny jamy ustnej, ktéry posiada:
* Gzczoteczke do zebdw z mozliwoscig odsysania

* Aplikator gabkowy do nawilzania

* Roztwor 0,12% chlorheksydyny (10 ml)

* Zel nawilzajacy jame ustna (3 ml)

* Opakowanie zestawu petni funkcje pojemnika na ptyn

* mozliwos¢ dotaczenia do kazdego zestawu zfaczki do drenu

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 51 — dotyczy pakietu nr 27 poz 1.

Czy Zamawiajacy dopusci tyzke swiattowodowa, ktérej $wiattowdd okryty jest wytacznie czarnym ptaszczem z
tworzywa sztucznego o srednicy swiattowodu 5 mm, numeracja tyzki kodowana numerycznie, instrukcja
uzycia w formie opisowej, nazwa producenta jedynie na opakowaniu jednostkowym, pakowana w pojedyncze
opakowanie foliowe przy pozostatych parametrach bez zmian?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 52 — dotyczy pakietu nr 27 poz. 2.

Czy Zamawiajacy dopudci rekojes¢ laryngoskopowa gruba/krétka zasilang bateriami 2 x AA przy pozostatych
parametrach bez zmian?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 53 — dotyczy pakietu nr 36 poz 1.
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny filtr o parametrach:
+  Rodzaj filtracji: mechaniczna
«  Skutecznos¢ filtracji bakteryjnej: 99,9999%
«  Skutecznos¢ filtracji wirusowej: 99,9999%
+  Wymiennik ciepta i wilgoci: Nie
+  Przestrzen martwa: 60ml
+  Waga: 46g
+  Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml
«  Skutecznos¢ nawilzania: -
+  Opornos¢: 1,0hPa przy 30 I/min
«  Ziacza: 22M/15F-22F/15M
«  Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka
+  Opakowanie: papier/folia
« Jatowy: tak
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 54 — dotyczy pakietu nr 36 poz. 2.
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny filtr o parametrach:
+  Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)



Skuteczno$¢ filtracji bakteryjnej: 99,999%
Skutecznos¢ filtracji wirusowej: 99,999%
Wymiennik ciepta i wilgoci: brak
Przestrzen martwa: 35ml

Waga: 22g

Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml
Skutecznos¢ nawilzania: nie dotyczy
Opornos¢: 0,6 hPa przy 30 I/min

Ztacza: 22M/15F-22F/15M

Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka
Opakowanie: papier/folia

Jatowy: tak

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 55 — dotyczy pakietu nr 36 poz. 3.
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny filtr o parametrach:

Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
Skutecznos¢ filtracji bakteryjnej: 99,999%
Skuteczno$¢ filtracji wirusowej: 99,999%
Wymiennik ciepta i wilgoci: Tak, celulozowy
Przestrzen martwa: 40ml

Waga: 30g

Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml

Skutecznos¢ nawilzania: 32mg przy Vt500
Opornos¢: 1,0hPa przy 30 l/min

ZYacza: 22M/15F-22F/15M

Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka
Opakowanie: papier/folia

Jatowy: tak

Odpowiedz: Nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56 — dotyczy pakietu nr 36 poz. 4.
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny filtr o parametrach:

Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
Skutecznos¢ filtracji bakteryjnej: 99,999%
Skutecznoé¢ filtracji wirusowej: 99,999%
Wymiennik ciepta i wilgoci: Tak, celulozowy
Przestrzen martwa: 40ml

Waga: 30g

Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml

Skutecznoéé nawilzania: 32mg przy Vt500
Opornoéé: 1,0hPa przy 30 I/min

Ztacza: 22M/15F-22F/15M

Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka
Opakowanie: papier/folia

Jatowy: tak

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 57 — dotyczy pakietu nr 36 poz. 5.
Czy Zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny filtr o parametrach:

Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
Skuteczno$é¢ filtracji bakteryjnej: 99,999%

Skutecznos¢ filtracji wirusowej: 99,999%

Wymiennik ciepta i wilgoci: Tak, celulozowy

Przestrzen martwa: 12ml

Waga: 15g



+  Objetos¢ oddechowa: 150-300ml
«  Skuteczno$¢ nawilzania: 24mg przy Vt500
«  Opornos¢: 1,2hPa przy 30 1/min
«  Ziacza: 22M/15F-22F/15M
«  Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka
+  Opakowanie: papier/folia
« Jatowy: tak
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 58 — dotyczy pakietu nr 37 poz. 3.

Czy Zamawiajacy dopusci przestrzen martwa z portem luer-lock majacy ok. 9 mm przy pozostatych
parametrach bez zmian?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamdéwienia dopuszczony przez Zamawiajgcego niniejszymi
odpowiedziami, nalezy zamiesci¢ odpowiedniq adnotacje pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.
Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawcéw biorqcych udziat w przedmiotowym
postepowaniu. Wykonawea zobowiazany jest ztozyé oferte z uwzglednieniem udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedzi.

Z powazaniem,

SPZOZ Szpitala im. Sw. Jadwigi Slaskiej
w Trzebnicy
Dyrektor

sftaw Marosze




